АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023                                                                                                     № 105-п
с.Пономаревка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 02.03.2023 № 34-п «Об утверждении Реестра воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»
В связи с поступившим Паспортом воинского захоронения на территории Российской Федерации

1. Внести в приложение «Реестр воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» постановления администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 02.03.2023 № 34-п «Об утверждении Реестра воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» следующие изменения и дополнения, изложив его в новой редакции, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Пономаревский сельсовет адрес https://пономарёвка.рф.

ВрИП главы муниципального образования                                      М.В. Гайдук
Разослано: сайт администрации, специалисту ВУС, администрации МО Пономаревский район.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Пономаревский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

от 01.06.2023 № 105-п

Реестр воинских захоронений, расположенных на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
	 №
	Полное наименование воинского захоронения
	Место расположения (полный адрес)
	Количество захороненных
	Паспорт (учетная карточка)

(активная ссылка на электронный вид)

	1
	Одиночное захоронение, Ращепкин Александр Михайлович 11.05.1960-05.07.1980
	Оренбургская область, Пономаревский район,

с. Пономаревка,
ул. Широкая, 5/1
	1
	Имеется паспорт захоронения,
https://pamyat-naroda.ru/heroes/memorial-chelovek_zahoronenie269023499/?backurl

	2
	Одиночное захоронение,
Мурзин Станислав Александрович

10.04.1994-

01.01.2023
	Российская Федерация Оренбургская область, Пономаревский район,

с. Пономаревка, земельный участок расположенный в центральной части кадастрового квартала 56:24:1008001, кадастровый номер земельного участка 56:24:100800:117
	1
	Имеется паспорт захоронения